
  
Direzione Servizi al Patrimonio 

Approvvigionamenti, Gare e Contratti 
 

  

 Via Barberini, 38 – 00187 Roma – Tel. 06/42367301 – Faxmail. 06/50516029 
e-mail: dg.Acquisti@agenziademanio.it  

 
Determinazione n. 120/2018  
Prot. n. 2018/266-I/DSP-AGC 
Rif. Int. 2018/93-DC 
 

DETERMINA A CONTRARRE 

per la fornitura di servizi personalizzati Radiocor di web content providing de “Il Sole 24 
Ore”  
 

IL DIRIGENTE APPROVVIGIONAMENTI, GARE E CONTRATTI 

in virtù della delega disposta dal Direttore Servizi al Patrimonio con atto prot. n. 2018/42-
I/DSP del 7 febbraio 2018 

PREMESSO CHE 

 l’Unità Organizzativa Comunicazione con e-mail del 25 giugno 2018 ha rappresentato 
l’esigenza di attivare dei servizi personalizzati Radiocor per la durata di 4 mesi; 

 il Responsabile del Procedimento è la dott.ssa Laura Guarino, giusta nomina 
formalizzata con nota prot. n. 2018/52-I/DSP-AGC del 22 febbraio 2018; 

 la società che fornisce il servizio richiesto è Il Sole 24 Ore S.p.A.; 
 la società fornitrice, con nota del 21 giugno u.s., ha inviato la propria offerta 

commerciale relativa ai servizi in epigrafe, pari ad € 5.000 (cinquemila) più IVA (4%); 
 il costo totale del servizio graverà sul budget 2018 della U.O. Comunicazione; 

DETERMINA 

di procedere alla formalizzazione dell’affidamento di cui in premessa in favore de “Il Sole 
24 Ore” S.p.A., con sede in Roma, Piazza Indipendenza 23 b/c, per un corrispettivo 
complessivo pari ad € 5.000 (cinquemila) più IVA (4%). 

 
Roma, 27 giugno 2018 
 

       Il Dirigente 
        Roberto Di Giannantonio 

 
 
 
 
 
 
 
  


